m pi . AOODRER. Regi stro Decreti.R 0000506. 18- 04-2019

R

5\, Mindstero dell I lrwztone, c/ // UUniversiter e della Ricerca
<5’ é/ﬁzm Jeolastico- Ke (y/ﬂ/mé/ﬁw ! Smidlia- ﬁ()//zcgy//ﬂ

%H(J V — Ambito territoriale di Bologra

1

IL DIRIGENTE

VISTA la Legge n. 124/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTO il D.M. n. 235/2014, concernente I'aggiornamento e l'integrazione delle graduatorie ad
esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per il triennio
2014/17;

VISTO il decreto di questo Ufficio, Registro Decreti n. 852 del 31/07/2018 con il quale sono state
pubblicate le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente scuola
dell’infanzia, primaria e personale educativo, valevoli per I’'anno scolastico 2018/19 ;

PRESO ATTO della Sentenza n. 145/2005 datata 1/02/2005 del TAR dell’Emilia — Romagna che
respinge il ricorso R.G. 1357 della ricorrente BRIZZI LUCIA nei confronti del MIUR;

PRESO ATTO che con ricorso R.G. 3983/2005 l'interessata ha presentato ricorso in appello innanzi
al Consiglio di Stato;

VISTO che con Decreto decisorio n. 126/2011 del 4/4/2011 Il Consiglio di Stato - sez. sesta
dichiara perento tale ricorso a fronte della domanda di cancellazione presentata
dall’appellante in data 23/04/2010;

RITENUTO di dover dare esecuzione al dispositivo giudiziale di cui trattasi

DISPONE

I depennamento della docente BRIZZI LUCIA (30/04/1952) dalla graduatoria ad
esaurimento della scuola dell’infanzia dell’Ambito territoriale di Bologna e il conseguente
depennamento dalla graduatoria d’istituto di prima fascia che dovra essere effettuato
dall’lstituto capofila, conservandone la posizione a pieno titolo in seconda fascia.

Avverso il presente atto di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti rimedi
giurisdizionali ed amministrativi previsti dalla vigente normativa. L'amministrazione si riserva di
procedere, in sede di autotutela, ad eventuali integrazioni e rettifiche che si dovessero rendere
necessarie.

IL DIRIGENTE
- Giovanni Schiavone -

irmato digitalmente da
SCHIAVONE GIOVANNI
O MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA" E RICERCA

Alla docente Brizzi Lucia

Al DIRIGENTE SCOLASTICO dell’l.C. “Croce” di Casalecchio di R. Sede
ALLE OO.SS. Loro sedi
All'Albo Sede

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA’ E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243  e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Diva Bortolotto, Emma Berardi, Elisabetta Montefusco 051 3785 —221 —225 - 345

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




		2019-04-18T09:58:38+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-04-18T12:00:28+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000506.18-04-2019




